Протокол №22/21 Президиума РРДМОО ФАРРО от 04.09.2021 г.

Протокол № 22/21
Заседания президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 04 сентября 2021 года
Форма проведения: Электронное голосование
Принимали участие: Славянская Олеся Витальевна, Цай Юрий Алексеевич, Леонова Анастасия
Григорьевна, Хороших Андрей Васильевич, Митяева Юлия Сергеевна, Кекух Владимир Дмитриевич, Белый
Алексей Григорьевич.

Повестка дня:
№
п./п

Вопрос/тема Докладчик/
инициатор

1 Избрание секретаря заседания Славянская О.В.
2 Об утверждении Судейской коллегии на официальный, открытый, рейтинговый

турнир Кубок города Ростова-на-Дону по акробатическому рок-н-роллу
11.09.2021г

Кекух В.Д.

1-й вопрос повестки дня:

Слушали Славянскую О.В.: предлагается назначить секретарем заседания президиума Леонову
Анастасию Григорьевну.
Голосовали:
«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО
Решили: назначить секретарем заседания президиума Леонову Анастасию Григорьевну.

2-й вопрос повестки дня:

Слушали Митяеву Ю.С.:  предлагается утвердить судейскую коллегию на официальный, открытый,
рейтинговый турнир Кубок города Ростова-на-Дону по акробатическому рок-н-роллу 11.09.2021г на
основании обращения Президента РГСОО «ФАРР» Митяевой М.В.
Голосовали:
«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО
Решили: утвердить следующую судейскую коллегию на официальный, открытый, рейтинговый турнир
Кубок города Ростова-на-Дону по акробатическому рок-н-роллу 11.09.2021г

Должность Фамилия, имя Кат.
Главный судья Толстолуцкая Анастасия 1К
Главный секретарь Кекух Владимир ВК
Технический судья №1 Падунова Кристина 3К
Технический судья №2 Морозов Станислав 3К
Линейный судья №1 Костенко Юлия 3К
Линейный судья №2 Даммер Александра 3К
Линейный судья №3 Аракелов Артем 2К
Линейный судья №4 Коробкова Ксения 3К
Линейный судья №5 Гуськов Вадим 3К
Секретарь

Костин Алексей 3К
Лавренова Анна 3К
Шевченко Алина 3К

Запасные судьи
Буравчук Виктория 3К
Шлапак Наталья 3К

Кто за данное предложение, прошу голосовать.
Голосовали:
«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО
Решение принято.

Ведущий президиума            _________________                    Славянская Олеся Витальевна

Секретарь президиума                   _________________    Леонова Анастасия Григорьевна